

del 15/01/2018

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

2ª DIREZIONE – AFFARI FINANZIARI E TRIBUTARI SERVIZIO ENTRATE Ufficio Fitti ed altri Tributi

CONVENZIONE PER LA CONCESSIONE IN USO DELL'IMPIANTO SPORTIVO:

PALESTRA	☐ CAMPO DI C	ALCIO	☐ CAMPO DI BASKET
DEL Liceo Artistico Stata	ale " E.Basile"	8	
SITO in Messina Via U.I	Fiore – C.da Conca d'	Oro	
L'Anno duemiladiciaotto a della Città Metropolitana o	addì <u>\$\int_6\$</u> del mese di di Messina.	gennais in 1	Messina, Corso Cavour, Palazzo
	FI	RA	
interviene DR. MARIA 924	12iA NOCCI	nella quali	15 del 04/08/2015, per la quale ità di Dirigente della 2° Direzione per la carica in Messina,Corso
		E	

La **A.S.D. PARADISO** con sede legale in Messina Via Consolare Pompea n° 209 – Villaggio Paradiso di seguito denominato "Concessionario", C.F 97113810838, rappresentata dal Signor Ferraino Raoul nato a Messina il 19/12/1977 e residente a Lipari in Via F. Mancuso in qualità Legale Rappresentante, - Codice fiscale FRR RLA 77T19 F158S

SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE

Art. 1

La Città Metropolitana di Messina concede all'Associazione Sportiva Dilettantistica **PARADISO** l'uso della palestra annessa al Liceo Artistico "E. Basile" per lo svolgimento dell'attività di Pallavolo, nei giorni di Martedì, Giovedì e Venerdì dalle ore 18:00 alle ore 20:00 . Periodo di svolgimento attività dal 16/01//201 al 25/05/2018.

Art. 2

Il concessionario si impegna a rispettare scrupolosamente tutte le disposizioni del Regolamento per la concessione e l'utilizzo degli impianti sportivi, del cui contenuto dichiara, sottoscrivendo la presente convenzione, di avere piena conoscenza. Inoltre, si assume tutte le responsabilità indicate dall'art.5 del suddetto Regolamento, esonerando da esse la Città Metropolitana di Messina ed il Dirigente Scolastico dell'Istituto in questione.

Art. 3

Il concessionario produce la polizza assicurativa di cui all'art. 6 lett .I ,la ricevuta di pagamento dell'importo complessivo di €624.00 e l'importo di € 1.000,00 della cauzione. Il pagamento può essere effettuato tramite bonifico bancario IT 28 Z 02008 16511 000101317790 intestato a Città Metropolitana di Messina o tramite c/c postale n.14087985 specificando la causale utilizzo palestra E .Basile – Messina.

Art. 4

La concessione avrà la durata dal 16/01/2018 al 25/05/2018 salvo quanto previsto dall'art.10, risoluzione del rapporto di concessione del Regolamento.

Art. 5

Per quanto non espressamente previsto dalla presente convenzione, si rinvia alle disposizioni regolamentari, legislative ed a tutte le norme applicabili e compatibili con l'oggetto del presente atto.

Art.6

Si autorizza al trattamento dei dati personali ai sensi del D.L. 30/06/2003 n. 196

Letto, confermato e sottoscritto.

A SOMPARADISO

Via Consolare Pompea, nº 209 Allaggio Paradiso - 98168 Messina C.F. 97,113810838

IL DIRIGENTE

IL DIR

D.ssa Man